
 

 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ  сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                               Східниця                                              № 1057 

 

Про  безоплатне прийняття в  

комунальну власність ділянки водопроводу. 
  

Керуючись ст. ст. 25, п.30 ч.1 ст. 26, п.3 ч.4 ст. 42, 59,  60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. ст. 78, 134-136 Гос-

подарського кодексу України, розглянувши спільне звернення КП « Оазис Кар-

пат» Східницької селищної ради та ТзОВ « Парадіс Сервіс», з метою ефектив-

ного та комплексного обслуговування мережі водопроводу на території смт. 

Східниця та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності,  житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспо-

рту, селищна рада  
  

ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Східницької територіа-

льної громади від ТзОВ « Парадіс Сервіс» ділянку водопроводу протяжністю 

1100 метрів, діаметром 160, яку підведено до готелю лікувально-оздоровчого 

типу по вул. Шевченка 2а в смт. Східниця, первісна балансова вартість 232 366 

грн, залишкова балансова вартість 0,00 грн. 

2. Передати ділянку водопроводу згідно п.1 рішення в господарське ві-

дання Комунальному підприємству «Оазис Карпат» Східницької селищної ра-

ди. 

3. Головному бухгалтеру КП «Оазис Карпат» Східницької селищної ра-

ди забезпечити прийом основних засобів (ділянка водопроводу) згідно Акту 

приймання-передачі, та їх подальше оприбуткування відповідно до чинного за-

конодавства. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника сели-

щного голови з питань діяльності виконавчих органів П. Костя.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію се-

лищної ради з питань комунальної власності,  житлово-комунального господар-

ства, енергозбереження та транспорту.  

 

 

Селищний голова                                                          Іван ПІЛЯК 


